
PARAMEDİK  

MESLEKİ GELİŞİM VE KARİYER SEMPOZYUMU 

17 NİSAN 2020 

İZMİR 

 

SEMPOZYUM ONURSAL BAŞKANI 

 

PROF. DR. NECDET BUDAK 

 

SEMPOZYUM BAŞKANLARI 

 

PARAMEDİK ABDULLAH BALTACI 

DOÇ. DR. ALİ EKŞİ 

 

SEMPOZYUM SEKRETERİ 

 

ERKAN DEDE 

KUBİLAY YILMAZ 

 

DÜZENLEME KURULU 

 

ARZU GÜRSOY 

AYŞE PINAR 

EBRU DURAN 

MERT EREN TÜRK 

OKAN ÇAKAL 

OZAN ÖNDER 

SULTAN BAYCAN 

RAMAZAN ŞEN 

 

BİLİMSEL DANIŞMA KURULU 

 

DOÇ.DR. ALİ EKŞİ 

DOÇ. DR. BAŞAK BAYRAM 

DR. ÖĞR.ÜYESİ SEMRA ÇELİKLİ 

DR. TURHAN SOFUOĞLU 

ÖĞR. GÖR. BERKER KOCATÜRK 

ÖĞR. GÖR.İBRAHİM ÇINAR 

ÖĞR. GÖR. MELAHAT KIZIL 

ÖĞR. GÖR. NEŞE CAN MERCAN 

ÖĞR. GÖR. NURSUN ÜSTÜNKARLI 

ÖĞR. GÖR. ÖZGÜL TÜRKMEN BALCI 

ÖĞR. GÖR. SİNAN YENAL 

ÖĞR. GÖR. SÜREYYA GÜMÜŞSOY 

PARAMEDİK ÇAĞLAR UZ 

PARAMEDİK OZAN ÖNDER 

PARAMEDİK YALÇIN DİNDAR 

PARAMEDİK VOLKAN ERGÜN 

PARAMEDİK MUKADDER ÖZBEK 

 



AÇILIŞ KONUŞMALARI 09:00-09:30 

 

BİRİNCİ OTURUM 09:30-11:00 

 

OTURUM BAŞKANI: ÖĞR. GÖR. MELAHAT KIZIL & ÖĞR. GÖR. ÖZGÜL  

                                                                                                  TÜRKMEN BALCI 

 

KONU: PARAMEDİK MESLEĞİNİN TARİHÇESİ  

KONUŞMACI: ÖĞR. GÖR. NURSUN ÜSTÜNKARLI                  

 

KONU: PARAMEDİK MESLEĞİNDE GELECEK SENARYOLARI 

KONUŞMACI: ÖĞR. GÖR. İBRAHİM ÇINAR 

 

KONU: PARAMEDİKLERİN AKADEMİK KARİYER GELİŞİMİ 

KONUŞMACI: DOÇ.DR. ALİ EKŞİ 

 

ARA 11:00-11:30 

 

İKİNCİ OTURUM 11:30-13:00 

 

OTURUM BAŞKANI: ÖĞR. GÖR. SÜREYYA GÜMÜŞSOY & ÖĞR. GÖR. BERKER  

                                                                                                                           KOCATÜRK 

 

KONU: PARAMEDİKLERİN KARİYER PLANLAMASI 

KONUŞMACI: PARAMEDİK ÇAĞLAR UZ 

 

KONU: YEREL YÖNETİMLERDE PARAMEDİK İSTİHDAMI- AKS 110 ÖRNEĞİ 

KONUŞMACI: PARAMEDİK YALÇIN DİNDAR 

 

KONU: PARAMEDİKLERİN ULUSLARARASI İSTİHDAM ALANLARI  

KONUŞMACI: PARAMEDİK OZAN ÖNDER 

 

ÖĞLE ARASI 13:00-14:00 

 

ÜÇÜNCÜ OTURUM 14:00-15:30 

 

OTURUM BAŞKANLARI: DOÇ. DR. BAŞAK BAYRAM & DR. ÖĞR.ÜYESİ SEMRA 

ÇELİKLİ 

 

KONU: HASTANE ÖNCESİ ACİL SAĞLIK HİZMETLERİNDE MESLEKİ GELİŞİM 

SÜREÇLERİ  

KONUŞMACI: DR. TURHAN SOFUOĞLU 

 

KONU: PARAMEDİK MESLEĞİNDE BRANŞLAŞMA VE EĞİTİM PROGRAMLARINA 

YANSIMASI 

KONUŞMACI: ÖĞR. GÖR. SİNAN YENAL 

 

KONU: MEZUNİYET SONRASI EĞİTİMLER VE ULUSLARARASI ÖRNEKLER 

KONUŞMACI: PARAMEDİK VOLKAN ERGÜN &PARAMEDİK MUKADDERÖZBEK 

MEDİ RALLİ ÖDÜL TÖRENİ 15:30-16:00 


